CIRCLE DENT
Praxisleuchten Anbau
TECHNISCHE DATEN
V
Hz
K

nicht dimmbar / Casambi / DALI /
Touch Dim
50.000h
2 Jahre
zähbrechende opale Abdeckung
Farbe: passend zur Leuchtenoberfläche
Weiß, Silber, Schwarz
900mm, 1200 mm, 1500mm
60 x 60 mm
2
Durchmesser Lichtstrom Leistung Gewicht Artikelnummer Farbe
Ø 900 mm 3420 lm 38 W 9,0 kg CAMWO-950M-D900 weiß
Ø 900 mm 3420 lm 38 W 9,0 kg CAMBO-950M-D900 schwarz
Ø 900 mm 3420 lm 38 W 9,0 kg CAMSO-950M-D900 silber
Ø 1200 mm 4420 lm 50 W 11,5 kg CAMWO-950M-D1200 weiß
Ø 1200 mm 4420 lm 50 W 11,5 kg CAMBO-950M-D1200 schwarz
Ø 1200 mm 4420 lm 50 W 11,5 kg CAMSO-950M-D1200 silber
Ø 1500 mm 5590 lm 63 W 14,0 kg CAMWO-950M-D1500 weiß
Ø 1500 mm 5590 lm 63 W 14,0 kg CAMBO-950M-D1500 schwarz
Ø 1500 mm 5590 lm 63 W 14,0 kg CAMSO-950M-D1500 silber
3
Dimmung via Casambi Wandschalter